



OBJEDNÁVKA 9304 172602

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.

Odběratel :**TS a.s.**

17. listopadu 910

738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716

DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

SETORA , spol. s r.o.

Benešovská 797

513 01 Semily

FAX:

IČ : 15044289

DIČ : CZ15044289

Cena :**Dodací podmínky :** 13.12.2017**Platební podmínky :** Platebním příkazem (30 dnů)**Způsob dopravy :** dodáno do TS a.s.**Datum vystavení :** 6.12.2017

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Rakev RN 8A - T1Z nadměř šířka	5,000	ks	3 890,000	19 450,00	21	23 534,50
Rakev T1/Z	10,000	ks	2 590,000	25 900,00	21	31 339,00
Rakev T3/Z ořech	8,000	ks	2 590,000	20 720,00	21	25 071,20
Rakev RN 8A - T1Z nadměř délka	5,000	ks	3 890,000	19 450,00	21	23 534,50
Rakev S6 rubín	8,000	ks	2 090,000	16 720,00	21	20 231,20
Rakev S6 pinie	10,000	ks	2 090,000	20 900,00	21	25 289,00
Rakev D 1S/R	4,000	ks	5 490,000	21 960,00	21	26 571,60
Rakev bezobřadová typ S5 moř/BO (celodřevěná)	10,000	ks	890,000	8 900,00	21	10 769,00
				154 000,00		186 340,00

Objednáno celkem CZK**186 340,00**

Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121

Schválil: ing. Kohut Jaromír
Podpis:

Razítko: